
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 Via G. D'Annunzio- 05100 Terni
Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.D. n. 785 del 15/09/2022 che ha integrato e rettificato il D.D. n. 494 del 

26/07/2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco completo del personale ATA al 

quale è stata autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a 

tempo parziale, la modifica dell’orario di lavoro a tempo parziale, nonché il rientro 

in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2022; 

VISTA  la nota dell’I.C. “Giovanni XXIII” del 07/11/2022, acquisita al protocollo dello 

scrivente Ufficio al n. 7081 del 08/11/2022, con la quale la predetta Istituzione 

scolastica comunica che la docente di scuola infanzia PONZIANI Alessandra, 

immessa in ruolo da procedura di assunzione ai sensi del D.L. n. 73/2021 art. 59, 

comma 4, ha stipulato un contratto a tempo indeterminato e parziale per 12 ore e 30 

con decorrenza 01/09/2022; 

RILEVATA la necessità di procedere alla integrazione del sopraccitato decreto; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa, Il D.D. n. 785 del 15/09/2022 è integrato come di seguito 

specificato: alla docente PONZIANI Alessandra, titolare presso I.C. “Giovanni XXIII, scuola 

infanzia (TRIC81200R), viene autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo 

pieno a tempo parziale dal 01/09/2022; 

 

LA DIRIGENTE 
FILOMENA ZAMBOLI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa. 
 
 
 
 

Al Dirigente scolastico dell’I.C. “Giovanni XXIII”– SEDE 
Al sito web terni.istruzione.umbria.gov.it 
 
e p. c. 
All’USR per l’Umbria – Ufficio I 
Alle OO.SS. – LORO SEDI 


		2022-11-10T16:32:52+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2022-11-11T11:12:11+0100
	protocollo




